Министерство  природных ресурсов  и экологии Российской Федерации

ФГБУ  Национальный парк "Хвалынский"

ПРИКАЗ

 27.03.2015 г. Хвалынск                                                                                             № 70а
          О передаче работниками ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский» подарков полученных протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,  сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств вырученных от его реализации», Методическими указаниями, утвержденными распоряжением Минприроды России от 11 ноября 2014 г. № 31-р.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок передачи работниками учреждения подарков полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от их реализации (далее – Порядок).
2. Специалисту по кадрам Сатиной Н.И. обеспечить регистрацию уведомлений о получении подарков работниками учреждения, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
3. Заведующей складом Петрянину А.В. обеспечить размещение и хранение подарков, переданных работниками в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
4. Заместителю директора по экономике и финансам Антаевой Е.П. обеспечить бухгалтерский учет подарков, переданных работниками в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, зачисление в доход федерального бюджета средств, вырученных от их реализации (выкупа),  в порядке,  установленном бюджетным законодательством российской Федерации,  и списание реализованных (выкупленных) подарков с балансового счета
Директор ФГБУ

Национальный парк “Хвалынский”

В.А.Савинов